РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

О ходе выполнения муниципальной программы «Аппаратно-программный комплекс «Безопасный город» на 2017-2020 годы»

за 2018 год

Заслушав и обсудив информацию и.о.начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации МО «Город Адыгейск» Хуаде А.Е. о ходе выполнения муниципальной программы «Аппаратно-программный комплекс «Безопасный город» на 2017-2020 годы» за 2018 год, Совет народных депутатов МО «Город Адыгейск» РЕШИЛ:

1. Информацию о ходе выполнения муниципальной программы «Аппаратно-программный комплекс «Безопасный город» на 2017-2020 годы» за 2018 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       Председатель

Совета народных депутатов

    МО «Город Адыгейск»                                                                    А.К.Ташу
г.Адыгейск

16 июля 2019г.

№ 238